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1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

30年平均 

昭和56年～平成22年 
44.4 49.3 105.2 108.4 123.0 157.7 126.0 133.9 192.3 178.8 88.9 47.6

5か年平均 

平成26年～平成30年 
47.7 50.3 113.5 103.5 102.9 161.0 113.9 113.5 262.3 182.3 85.5 47.2

本年 

平成31年（令和元年） 
14.5 38.0 91.5 49.0 94.5 184.5 185.0 70.0 182.3 387.5 105.5
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降水量（本年（令和元年）と過去平年値の比較） 

30年平均 

昭和56年～平成22年 

5か年平均 

平成26年～平成30年 

本年 

平成31年（令和元年） 

台風15号19号等 

による 

記録的豪雨 

例年より長い 

梅雨期間 



96.8  92.4  

158.0  

132.9  
145.6  

227.9  

297.9  

227.0  

252.3  

356.7  

426.6  
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566.8  

46.3  
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293.2  
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地下水管理システム排水量 

降雨量 

平均日排水量 

最大日排水量 

最小日排水量 
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